Vlera 3,135,050 (tre millionë  e njëqind e tridhjetë e pesë mijë e pesëdhjetë) lekë pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2. Shoqëria “ATLANTIK 3”                                 K22218003V 

Emri i plotë i shoqërisë                       Numri i NIPT-it 

Vlera 3,277,000 (tre milion e dyqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë) lekë pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

3. Shoqëria “EURO MEGA 2010”          K91624505A                     

Emri i plotë i shoqërisë                    Numri i NIPT-it 

Vlera  nuk ka paraqitur ofertë 

(e shprehur në shifra dhe fjalë)

[...]

arsyet e mëposhtme 

- nuk ka paraqitur ofertë dhe dokumentacion 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Shoqëria “FLORFARMA”, me 

NIPT K21405001N, Rruga Qazim Vathi, Nr.72, Tiranë], se oferta e paraqitur me vlerë totale 

prej 3,135,050 (tre milionë  e njëqind e tridhjetë e pesë mijë e pesëdhjetë) lekë pa tvsh është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR